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1-dniowe szkolenie z
hydrografiki
Cena 1 230,00 zł

Opis produktu
 

SZKOLENIE 1-DNIOWE

HydroNauka  zaprasza na jednodniowe szkolenie z hydrografiki - profesjonalnego nanoszenia grafiki przy pomocy transferu wodnego.

Szkolenie trwa 9-10 godzin.  Kurs składa się z części teoretycznej i praktycznej.

W RAMACH JEDNODNIOWEGO SZKOLENIA OFERUJEMY WYDRUK WŁASNEJ, UNIKALNEJ GRAFIKI

Hydrografika nazywana jest również transferowym drukiem wodnym. Ta nowatorska technologia pozwala na nakładanie niemal
nieograniczonych wzorów na powierzchnie różnego rodzaju. W ten sposób możliwe jest wykonywanie zdobień szkła, drewna,metalu, plastiku i
wielu innych materiałów, które możemy zanurzyć we wodzie. Metoda ta wymaga wiedzy i niezbędnych ćwiczeń.

Jako firma szkoleniowa przeprowadzimy Państwa krok po kroku przez proces transferowego druku wodnego. Poprzez nasze
szkolenia chcemy Państwu dostarczyć optymalną dawkę wiedzy i doświadczenia, dzięki którym będziecie mogli tworzyć
niepowtarzalne projekty.
 

1-DNIOWE SZKOLENIE Z HYDROGRAFIKI, w tym:

Teoretyczna część szkolenia

Podczas szkolenia kursanci poznają definicję hydrografiki, dowiadują się wszystkiego na temat jej zastosowania, ograniczeń, specyfiki
elementów wykorzystywanych w procesie jej tworzenia, a także technik przygotowania. Uczestnicy szkolenia dowiadują się, jak prawidłowo
wykorzystywać folię oraz dozować aktywator, a także jak zabezpieczać gotową hydrografikę przed uszkodzeniami. Część teoretyczna pozwala
również na poznanie zastosowań hydrografiki oraz najczęściej popełnianych błędów. Szkolenie uwzględnia także prezentację niezbędnych
sprzętów, poznanie ich typów, budowy oraz charakterystyki, a także prawidłowych sposobów ustawiania, przechowywania oraz użytkowania w
warunkach profesjonalnych i domowych.

Praktyczna część szkolenia

Podczas kilkugodzinnej części praktycznej, uczestnicy szkolenia mogą samodzielnie wykonać ćwiczenia na foliach hydrograficznych. Dowiadują
się jak je dobierać, układać na wodzie oraz przeprowadzać prawidłową aktywację rozpuszczalnikiem na powierzchni. Samodzielnie zanurzają
elementy w wannie oraz sukcesywnie zwiększają stopień skomplikowania kształtów, elementów oraz powierzchni. Dzięki temu dowiadują się, jak
profesjonalnie wykonać hydrografikę na różnych formach, kształtach, a umiejętności te są niezbędne w prowadzeniu własnej działalności
związanej z hydrografiką.

CZĘŚĆ TEORETYCZNA TRWA OK. 3-4 GODZINY, w tym:
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1. Podstawowe zagadnienia:

definicja i pochodzenie hydrografiki,
ograniczenia druku transferowego,
przestrzeń, w której powinna być wykonywana hydrografika,
elementy niezbędne w procesie jej tworzenia,
jak prawidłowo przygotować powierzchnię pod hydrografikę,
techniki namaczania folii,
folie, ich ograniczenia i prawidłowe przygotowanie,
cechy aktywatora i jego odpowiednie dozowanie,
podstawowe metody zanurzania elementu,
najczęściej popełniane błędy,
zabezpieczanie gotowej hydrografiki przed uszkodzeniami,
jak i gdzie szukać klientów,
różne pomysły gdzie i na czym można zastosować hydrografikę.

2. Niezbędny sprzęt i materiały do hydrografiki, w tym:

budowa wanny    
rodzaje pistoletów do hydrografiki
pozostały sprzęt niezbędny do druku transferowego
budowa oraz typy folii,
dobór odpowiednich podkładów pod kątem wybranych wzorów folii,
charakterystyka powierzchni utrudniających przywieranie folii,
prawidłowe przechowywanie folii,
wydruk własnego wzoru w warunkach domowych,
jak ustawić pistolet do aktywatora.

CZĘŚĆ PRAKTYCZNA TRWA OK. 5-6 GODZIN , w tym:
 

samodzielne ćwiczenia na foliach:
dobór folii i umiejętne układanie jej na wodzie,
prawidłowe aktywowanie rozpuszczalnikiem na powierzchni folii,
samodzielne zanurzanie elementów w wannie,
sukcesywne zwiększanie stopnia skomplikowania elementów, powierzchni i kształtów,
wydruk własnej folii do hydrografiki na urządzeniu drukującym

W RAMACH SZKOLENIA KAŻDY UCZESTNIK OTRZYMUJE:
 

materiały szkoleniowe w formie nośnika CD,
certyfikat,
obiad,
kod rabatowy na materiały do hydrografiki dostępne w naszym sklepie internetowym*

W TRAKCIE SZKOLENIA GWARANTUJEMY: KAWA, HERBATA, SOKI + DROBNY POCZĘSTUNEK, OBIAD 
 

"Jedyną drogą rozwoju jest ciągłe podnoszenie poprzeczki, jedyną miarą sukcesu jest wysiłek, jaki włożyliśmy, aby go osiągnąć"

- Bruce Lee -

LOKALIZACJA SZKOLENIA:
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*Otrzymanie jednorazowego kodu rabatowego warunkowane jest napisaniem recenzji przez osoby, które odbyły szkolenie w
firmie HydroNauka. Recenzje można dodawać za pośrednictwem facebooka lub naszej strony internetowej, w kategorii
szkolenia - recenzje produktu.

Bezpłatne odwołanie rezerwacji terminu szkolenia  jest możliwe w okresie 14 dni przed samym szkoleniem. Kwota rezerwowanego miejsca zostanie
zwrócona.
W przypadku niezgłoszenia rezygnacji z terminu szkolenia w okresie 14 dni przed organizowanym kursem zaliczka przepada.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rezerwacja terminu: pełna opłata , rezerwacja miejsca
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